关于2007年度河南省卫生厅医学科技攻目申报及在研项目中期检查、验收工作的通知

各有关单位：

2007年度河南省卫生厅医学科技攻关计划项目申报、在研项目中期检查和项目验收工作即将开始。有关申报工作的要求、办法及表格可在科技处网页或河南省卫生厅（http://www.hnwsyl.com）网页下载。现将我校申报工作的有关事宜通知如下：

一、项目申报
2007年度省卫生厅项目申报包括：重大科技攻关项目、普通科技攻关项目、软科学研究项目（三类项目的申报书格式相同）。项目的分类要求及选题范围，请在撰写申报书前认真阅读河南省卫生厅的通知（豫卫科[ 2007 ] 9号文件）。申报的具体要求如下：
1、项目申请者应具备的条件：申请者必须是实际主持和从事申请项目研究工作的科技人员，获硕士以上学位（含硕士）或具有副高级以上专业技术职务（含副高级专业技术职务），并且已经取得同行广泛认可的标志性科研成果，或在医学高技术引进、应用中处于省内领先地位。

2、申请者将填写的《河南省医学科技攻关计划项目申请书》一式6 份及电子版材料报所在学院（请严格按照定制格式打印），各学院对申请书内容的真实性、实现研究方案的可行性、经费预算的合理性、基本工作条件能否保证等签署意见，汇总并填写《申报项目汇总表》后报科技处。科技处不接受个人申报。

按省卫生厅要求请各单位申报项目时交纳项目申报评审费250元/项。
3、时间要求：校内申报受理时间5月24日全天。

4、注意事项：每个申报项目均须附带查新报告，请及早准备。
二、项目中期检查及结题：
我校承担的所有河南省卫生厅在研项目均需进行执行情况检查，须填写《河南省医学科技攻关计划项目进展报告》；到期的项目按省卫生厅要求填写《河南省医学科技攻关计划项目总结验收报告》，上报后省卫生厅将组织相关专家对项目进行审查验收。以上进展报告、验收报告一式两份及电子材料以学院为单位在5月24日报科技处。
申报过程中如有问题请与科技处联系。

联系电话：64231781（校内：88781）
联 系 人：赵士阳
2007年5月16日
附件：1、《河南省医学科技攻关计划项目申请书》
 2、《申报项目汇总表》
 3、《河南省医学科技攻关计划项目进展报告》
 4、《河南省医学科技攻关计划项目总结验收报告》
 5、《河南省卫生厅关于2007年度河南省医学科技攻关计划项目申报工作的通知》
PAGE
-